QP 2-21 - Fahnli Bussard

Zurick in die Zukunft

Mein Name ist Doc, bessergesagt Doc Brown. Ich arbeite gerade an einem Experiment

bessergesagt einer Zeitmaschine. Kommt und helft mir bei meinen Experimenten. Ihr werdet es

nicht bereuen.

Datum

13.05 -
16.05

22.05

29.05

05.06

12.06

19.06

26.06

30.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

18.07 -
30.07

Zeit

14:00 - 16:00

17:00 - 19:00

19:00 - 22:00

20:00 - 21:00

14:00 - 17:00

11:00 - 13:00

Stand: 17.08.25

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Hindelerhitte

Schiitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Vitaparcours Affoltern

Parkplatz Muniweid

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Fahrteweekend, keine Ubung
Ausbildungstag, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen
SolLa-Elternabend, siehe Lagerinfos
Stammiibung Nord

Gamelle mitnehmen

Sommerferien, keine Ubungen

Sommerlager, siehe Detailinfos



