

QP 2-21 - Fähnli Bussard

Zurück in die Zukunft

Mein Name ist Doc, bessergesagt Doc Brown. Ich arbeite gerade an einem Experiment bessergesagt einer Zeitmaschine. Kommt und helft mir bei meinen Experimenten. Ihr werdet es nicht bereuen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
05.06	17:00 - 19:00	Hündelerhütte	-
12.06	-	-	Fährteweekend, keine Übung
19.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
26.06	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe mitnehmen
30.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	SoLa-Elternabend, siehe Lagerinfos
03.07	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	Stammübung Nord
10.07	11:00 - 13:00	Parkplatz Muniweid	Gamelle mitnehmen
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen
18.07 - 30.07	-	-	Sommerlager, siehe Detailinfos